w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 

IX. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany do wniesienia wadium                              
w wysokości:  Część I –  1 700,00 zł ( słownie: jeden tysiąc siedemset złotych 00/100) 
                          Część II – 4 500,00 zł ( słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100) 
w terminie do dnia: 14 kwietnia 2025 r. godz. 11:00. 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
1) w pieniądzu, 
2) w gwarancjach bankowych, 
3) w gwarancjach ubezpieczeniowych. 

2. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego